聖功女中

校園流感疫苗電子化系統(NIAS)

線上簽署家長操作指引

親愛的家長，您好：

本年公費流感疫苗將於 10月 1日開打，本校配合臺南市衛生局合約醫療院

張金石小兒科診所，預計於 113 年 10 月 31 日(星期四)辦理，為您的子女進行

流感疫苗接種服務，特此通知並徵求您的同意。

因應 E 化及減紙政策，本市與衛生福利部疾病管制署合作推行疫苗接種行

政電子化系統(NIAS)，改以提供簽署網頁連結網址及 QR code 的方式，導引您

進入 NIAS 系統進行線上意願簽署，只需要用手機掃描 QR code 或點選 QR code

下方連結，即可於線上完成簽署作業，簽署期限 113年10月20日(星期日)23:59，

於截止期限前，您都能透過上述方式登入簽署網頁修改接種意願。

聖功女中學務處敬上

或點選以下校園流感疫苗電子化系統連結：https://reurl.cc/Gpg4Xp

★同不同意請皆須簽填意願。

★截止後想修改接種意願與需紙本簽署或有其他問題，

  請洽 06-2740126 分機 240健康中心或分機 221、268學務處。

https://reurl.cc/Gpg4Xp